1

证券代码:300436      证券简称：广生堂     公告编号：2017036

福建广生堂药业股份有限公司

关于获批建立院士专家工作站的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

福建广生堂药业股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到福建省科学技

术协会下发的《关于对 2017 年福建省院士专家工作站授牌的决定》，批准公司建

立福建广生堂药业股份有限公司院士专家工作站。

福建广生堂药业院士专家工作站由公司与以中国工程院士、北京大学教授庄

辉先生为核心的北京大学肝炎试剂研究中心联合组建，就公司攻克治愈乙肝登峰

计划的创新药物研发、治疗脂肪肝、肝纤维化和肝硬化的创新药物研发，以及肝

癌靶向性新药研发等领域开展长期全面合作。

院士专家工作站的建立有利于充分聚合公司、院士及专业研究团队的优势，

深化研发创新产学研合作，进一步推动公司在肝病药物领域的战略发展。

院士专家工作站的建立短期内不会对公司经营业绩产生重大影响，敬请广大

投资者注意投资风险。

特此公告。

                                 福建广生堂药业股份有限公司董事会

                                         2017 年 6 月 27 日